
 
 
 
 
 

 

Електронски дисплеј за контрола на  

Brio-I Slim фенкојлерите 

 

Тенок – 
елегантен  
електронски дисплеј 
на допир за идеална 
клима 

 
 
 
 

Електронската контрола со интерфејс на допир, може да ја 

обезбеди бараната температура во секое време од денот: 

Во текот на ноќта фенкојлерите може да работат со супер 

минималната брзина, што гарантира ниво на акустична 

удобност, што е соодветно за одмор. 

Елегантниот и тенок дисплеј на допир е достапен за 

монтирање на ѕид или на самиот фенкојлер. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Единица 1 Единица 2 Единица 3 Единица 30 

Мастер                  Можност за вкупно 31 единици 
Максимално растојание: 100m 

 
 
 
 
 

 


